
ZARZĄDZENIE NR 266/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 
 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634      

z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych               

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów  

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XLIV/498/2022 

2022 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XLIV/498/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

40095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

0840 WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY WYROBÓW 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00

WYDZ.GOSPOD. KOM. Realizacja zadania 

związana z wykonaniem ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych z dnia 27 

października 2022r. (Dz.U. 2022r. poz. 2236)

Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 0,00 675 000,00 675 000,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00

WYDZ.GOSPOD. KOM. Realizacja zadania 

związana z wykonaniem ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych z dnia 27 

października 2022r. (Dz.U. 2022r. poz. 2236)

Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
0,00 0,00 225 000,00 225 000,00

500 HANDEL 573 891,74 0,00 13 651,75 587 543,49

50095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 573 891,74 0,00 13 651,75 587 543,49

0870
WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH
Targowisko Miejskie 0,00 0,00 651,75 651,75

0940
WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT 

UBIEGŁYCH
Targowisko Miejskie 15 000,00 0,00 13 000,00 28 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 26 926 023,00 -5 786 123,00 251 289,00 21 391 189,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
22 051 623,00 -5 786 123,00 251 289,00 16 516 789,00

0470

WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY ZARZĄD, 

UŻYTKOWANIE                              I 

SŁUŻEBNOŚCI

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania 

Przestrzennego

86 123,00 -86 123,00 0,00 0,00

0550

WPŁYWY Z OPŁAT Z TYTUŁU 

UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

NIERUCHOMOŚCI

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania 

Przestrzennego

500 000,00 0,00 86 123,00 586 123,00

0760

WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA 

PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO               

W PRAWO WŁASNOŚCI

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania 

Przestrzennego

600 000,00 0,00 165 166,00 765 166,00

0770

WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO 

NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ 

PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

NIERUCHOMOŚCI

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania 

Przestrzennego

19 459 600,00 -5 200 000,00 0,00 14 259 600,00

0940
WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW           

Z LAT UBIEGŁYCH

Wydz. Gospodarki 

Nieruchomościami i 

Planowania 

Przestrzennego

555 900,00 -500 000,00 0,00 55 900,00

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

90 078 722,90 -1 015 000,00 190 234,50 89 253 957,40

75615

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, 

PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, 

PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD 

OSÓB PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH

29 444 800,00 -1 015 000,00 15 000,00 28 444 800,00

0340
WPŁYWY Z PODATKU OD ŚRODKÓW 

TRANSPORTOWYCH
Wydz. Finansowy 7 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 6 000 000,00

0880 WPŁYWY Z OPŁATY PROLONGACYJNEJ Wydz. Finansowy 35 000,00 -15 000,00 0,00 20 000,00

0910

WPŁYWY Z ODSETEK OD 

NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 

PODATKÓW I OPŁAT

Wydz. Finansowy 200 000,00 0,00 15 000,00 215 000,00

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Zmiany:  Uchwała Rady Miejskiej Nr XLIV/498/2022 z 22 grudnia 2022 r.

I. DOCHODY  WŁASNE :

Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

75616

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, 

PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 

SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 

CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ 

PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD 

OSÓB FIZYCZNYCH

9 092 980,00 0,00 174 000,00 9 266 980,00

0340
WPŁYWY Z PODATKU OD ŚRODKÓW 

TRANSPORTOWYCH
Wydz. Finansowy 200 000,00 0,00 94 000,00 294 000,00

0430 WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ Targowisko Miejskie 680 000,00 0,00 80 000,00 760 000,00

75618

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT 

STANOWIĄCYCH DOCHODY JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW

2 289 069,69 0,00 1 234,50 2 290 304,19

0590
WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE I 

LICENCJE

Wydz. Spraw 

Obywatelskich
1 568,50 0,00 1 234,50 2 803,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 897 125,27 -97 100,00 97 100,00 897 125,27

80104 PRZEDSZKOLA 873 500,00 -97 100,00 88 000,00 864 400,00

0660

WPŁYWY Z OPŁAT ZA KORZYSTANIE Z 

WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

Wieloosobowe 

stanowisko ds. Edukacji 

MW

103 500,00 0,00 88 000,00 191 500,00

2900

WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I POWIATÓW NA 

RZECZ INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ORAZ ZWIĄZKÓW 

GMIN LUB ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH

Wieloosobowe 

stanowisko ds. Edukacji 

MW

770 000,00 -97 100,00 0,00 672 900,00

80106
INNE FORMY WYCHOWANIE 

PRZEDSZKOLNEGO
21 000,00 0,00 9 100,00 30 100,00

2900

WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I POWIATÓW NA 

RZECZ INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ORAZ ZWIĄZKÓW 

GMIN LUB ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH

Wieloosobowe 

stanowisko ds. Edukacji 

MW

21 000,00 0,00 9 100,00 30 100,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 596,40 0,00 261,05 2 857,45

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

543,73 0,00 35,34 579,07

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE 

LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

Wydz. Finansowy 543,73 0,00 35,34 579,07

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 988,67 0,00 225,71 2 214,38

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE 

LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

Wydz. Finansowy 1 988,67 0,00 225,71 2 214,38

855 RODZINA 262 519,17 0,00 8 775,23 271 294,40

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

184 328,40 0,00 2 775,23 187 103,63

0920 WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH ODSETEK Wydz. Finansowy 5 119,17 0,00 265,69 5 384,86

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM 

PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 

184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE 

LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

Wydz. Finansowy 49 209,23 0,00 2 509,54 51 718,77

Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

85504 WSPIERANIE RODZINY 647,04 0,00 6 000,00 6 647,04

2690

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE 

NA REALIZACJĘ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z 

ODRĘBNYCH USTAW

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

PROGRAM ASYSTENT RODZINY NA ROK 

2022
Wydz. Finansowy 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
12 525 419,83 -908 000,00 8 857,74 11 626 277,57

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
993,30 0,00 857,74 1 851,04

6290

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN, 

POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 

ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, 

ZWIĄZKÓW POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 

ŹRÓDEŁ

0,00 0,00 857,74 857,74

Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza w 

Nowym Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 857,74 857,74

90015 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 15 600,00 -8 000,00 8 000,00 15 600,00

0830 WPŁYWY Z USŁUG
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
7 600,00 0,00 8 000,00 15 600,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 910 280,00 -900 000,00 0,00 10 280,00

0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW
Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
900 000,00 -900 000,00 0,00 0,00

OGÓŁEM I 132 753 120,30 -7 806 223,00 1 470 169,27 126 417 066,57

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 28 367 593,00 0,00 148 146,00 28 515 739,00

75801

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI 

OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

28 367 593,00 0,00 148 146,00 28 515 739,00

2920
SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU 

PAŃSTWA
28 367 593,00 0,00 148 146,00 28 515 739,00

OGÓŁEM II 28 367 593,00 0,00 148 146,00 28 515 739,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

400
WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
0,00 0,00 135 307,00 135 307,00

40095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 135 307,00 135 307,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM 

COVID-19

0,00 0,00 135 307,00 135 307,00

( COVID-19 "WYPŁATY DODATKU DLA 

PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH WRAZ Z 

KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z DNIA 12 

WRZEŚNIA 2022R O SZCZEGÓLNYCH 

ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE 

NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W 

ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW" 

- śr.dla PS)

Wydz. Finansowy 0,00 0,00 135 307,00 135 307,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00

60018
DZIAŁALNOŚĆ RZĄDOWEGO FUNDUSZU 

ROZWOJU DRÓG
320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00

6350

ŚRODKI OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH 

FUNDUSZY CELOWYCH NA 

FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 

JEDNOSTEK SEKTORA  FINASÓW 

PUBLICZNYCH

320 000,00 -320 000,00 0,00 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
200 000,00 -80 000,00 0,00 120 000,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 200 000,00 -80 000,00 0,00 120 000,00

II. SUBWENCJE  :

III.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI  I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

6300

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z 

TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH

200 000,00 -80 000,00 0,00 120 000,00

URZĄD MARSZAŁK. -  ZAKUP LEKKIEGO 

SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA 

OSP W NDM

Straż Miejska 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 585 467,60 -624 307,00 718 610,40 4 679 771,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 871 337,60 -624 307,00 718 610,40 2 965 641,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM 

COVID-19

2 871 337,60 -624 307,00 718 610,40 2 965 641,00

COVID-19 "WYPŁATY DODATKU DLA 

PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH WRAZ Z 

KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z DNIA 12 

WRZEŚNIA 2022R O SZCZEGÓLNYCH 

ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE 

NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W 

ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW

Wydz. Finansowy 135 307,00 -135 307,00 0,00 0,00

COVID-19 "WYPŁATY DODATKU DLA 

GOSPODARSTW DOMOWYCH WRAZ Z 

KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z DNIA 12 

WRZEŚNIA 2022R O SZCZEGÓLNYCH 

ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE 

NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W 

ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW

Wydz. Finansowy 623 058,60 -489 000,00 0,00 134 058,60

FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19  - DODATEK WĘGLOWY
Wydz. Finansowy 2 054 331,00 0,00 718 610,40 2 772 941,40

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
4 185 995,00 0,00 747 150,00 4 933 145,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 4 185 995,00 0,00 747 150,00 4 933 145,00

2180

ŚRODKI Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA 

COVID-19 NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE REALIZACJI ZADAŃ 

ZWIĄZANYCH Z PRZECIWDZIAŁANIEM 

COVID-19

0,00 0,00 747 150,00 747 150,00

COVID-19 "WYPŁATY DODATKU DLA 

GOSPODARSTW DOMOWYCH WRAZ Z 

KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z DNIA 12 

WRZEŚNIA 2022R O SZCZEGÓLNYCH 

ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE 

NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W 

ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW" 

Wydz. Finansowy 0,00 0,00 747 150,00 747 150,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA                       I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
4 219 677,99 -21 000,00 1 075,00 4 199 752,99

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
287 478,00 -21 000,00 1 075,00 267 553,00

2460

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH JEDNOSTEK 

ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Wydz. Gospodarki 

Komunalnej
21 000,00 -21 000,00 1 075,00 1 075,00

OGÓŁEM III 16 772 162,84 -1 045 307,00 1 602 142,40 17 328 998,24

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 0,00 1 735 721,91 1 735 721,91

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI                            

I NIERUCHOMOŚCIAMI
0,00 0,00 1 735 721,91 1 735 721,91

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, 

LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

0,00 0,00 1 429 418,04 1 429 418,04

IV. DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI:

Strona 4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

Odnowa tkanki mieszkaniowej na terenie 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki jako element 

szerszego działania rewitalizacyjnego

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 0,00 1 429 418,04 1 429 418,04

6259

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA           

W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, 

LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

0,00 0,00 306 303,87 306 303,87

Odnowa tkanki mieszkaniowej na terenie 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki jako element 

szerszego działania rewitalizacyjnego

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 0,00 306 303,87 306 303,87

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
6 991 928,31 -3 983 079,69 0,00 3 008 848,62

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
6 991 928,31 -3 983 079,69 0,00 3 008 848,62

6257

DOTACJE CELOWE W RAMACH 

PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, 

LUB PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH, 

REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

6 991 928,31 -3 983 079,69 0,00 3 008 848,62

PROJEKT: ZABEZPIECZENIE I 

UTRZYMANIE ZABYTKOWEGO BUDYNKU 

DAWNEGO KASYNA OFICERSKIEGO

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
6 991 928,31 -3 983 079,69 0,00 3 008 848,62

OGÓŁEM IV 11 135 771,75 -3 983 079,69 1 735 721,91 8 888 413,97

OGÓŁEM DOCHODY 213 750 690,23 -12 834 609,69 4 956 179,58 205 872 260,12

Strona 5



I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

400

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 

W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I 

WODĘ

0,00 0,00 992 295,24 992 295,24

40095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 992 295,24 992 295,24

2970 RÓŻNE PRZELEWY 0,00 0,00 89 642,24 89 642,24

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
0,00 0,00 89 642,24 89 642,24

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
0,00 0,00 2 566,26 2 566,26

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
0,00 0,00 2 566,26 2 566,26

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
0,00 0,00 23,87 23,87

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
0,00 0,00 23,87 23,87

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
0,00 0,00 62,87 62,87

Wydatki bieżące
STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
0,00 0,00 62,87 62,87

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
0,00 0,00 675 000,00 675 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 675 000,00 675 000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
0,00 0,00 225 000,00 225 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 501 693,26 -559 000,00 215 155,00 5 157 848,26

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 4 045 245,26 -559 000,00 215 155,00 3 701 400,26

4610
KOSZTY POSTĘPOWANIA 

SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO
0,00 0,00 15 155,00 15 155,00

Utworzenie dwóch parkingów Park & 

Ride

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 15 155,00 15 155,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
2 230 165,26 -559 000,00 200 000,00 1 871 165,26

Modernizacja dróg miejskich
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
1 400 000,00 0,00 200 000,00 1 600 000,00

Budowa i przebudowa dróg gminnych
WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
420 165,26 -214 000,00 0,00 206 165,26

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA 

RUCHU DROGOWEGO NA 3 

PRZEJŚCIACH DLA PIESZYCH W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

NA UL. AKACJOWEJ, MORAWICZA I 

BOCZNEJ W DROGACH NR 240464W, 

2431W, 240402W  

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA 

RUCHU DROGOWEGO NA 4 

PRZEJŚCIACH DLA PIESZYCH W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

NA UL. MAZOWIECKIEJ I 

MODLIŃSKIEJ NA DRODZE GMINNEJ 

NR 240419W I DRODZE 

WOJEWÓDZKIEJ NR 631  

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
185 000,00 -185 000,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9 165 216,21 -585 900,00 0,00 8 579 316,21

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI
2 015 376,00 -535 900,00 0,00 1 479 476,00

4530
PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG 

(VAT)
785 900,00 -535 900,00 0,00 250 000,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 785 900,00 -535 900,00 0,00 250 000,00

Zmiany:  Uchwała Rady Miejskiej Nr XLIV/498/2022 z 22 grudnia 2022 r.

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 266/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 22 grudnia 2022 r.

WYDATKI BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

70007
GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY
7 073 500,21 -50 000,00 0,00 7 023 500,21

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
100 000,00 -50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa wielorodzinnego budynku 

komunalnego

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 819 642,00 -26 827,00 0,00 12 792 815,00

75023
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU)
10 899 124,00 -26 827,00 0,00 10 872 297,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
1 185 692,00 -26 827,00 0,00 1 158 865,00

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 160 113,00 -26 827,00 0,00 1 133 286,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 424 141,28 -80 000,00 26 827,00 2 370 968,28

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 517 000,00 -80 000,00 0,00 437 000,00

6060

WYDATKI NA ZAKUPY 

INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH

170 000,00 -80 000,00 0,00 90 000,00

Zakup nowego lekkiego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego z 

przeznaczeniem na wyposażenie 

Ochotniczej Straży Pożarnej OSP-RW 

Nowy Dwór Mazowiecki

STRAŻ MIEJSKA 80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 1 294 201,30 0,00 15 172,00 1 309 373,30

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
959 776,00 0,00 10 550,00 970 326,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 959 776,00 0,00 10 550,00 970 326,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
159 059,00 0,00 4 460,00 163 519,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 159 059,00 0,00 4 460,00 163 519,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
2 684,00 0,00 162,00 2 846,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 2 684,00 0,00 162,00 2 846,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 492 201,39 0,00 11 655,00 503 856,39

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
262 534,00 0,00 9 244,00 271 778,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 262 534,00 0,00 9 244,00 271 778,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
46 332,00 0,00 2 090,00 48 422,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 46 332,00 0,00 2 090,00 48 422,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
6 604,00 0,00 290,00 6 894,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 6 604,00 0,00 290,00 6 894,00

4710
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE 

PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY
720,00 0,00 31,00 751,00

Wydatki bieżące STRAŻ MIEJSKA 720,00 0,00 31,00 751,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 361 928,52 -90 000,00 100 000,00 9 371 928,52

80104 PRZEDSZKOLA 5 613 600,00 -30 000,00 100 000,00 5 683 600,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

3 870 600,00 -30 000,00 0,00 3 840 600,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW

563 400,00 -30 000,00 0,00 533 400,00

Strona 2



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

2900

WPŁATY GMIN I POWIATÓW NA 

RZECZ INNYCH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ORAZ ZWIĄZKÓW GMIN LUB 

ZWIĄZKÓW POWIATÓW NA 

DOFINANSOWANIE ZADAŃ 

BIEŻĄCYCH

485 000,00 0,00 100 000,00 585 000,00

Zwrot kosztów pobytu dzieci, będących 

mieszkańcami miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki w niepublicznych 

przedszkolach na terenie innej jednostki 

samorządu terytorialnego

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW

485 000,00 0,00 100 000,00 585 000,00

80149

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W 

PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH 

FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

1 197 000,00 -60 000,00 0,00 1 137 000,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

1 197 000,00 -60 000,00 0,00 1 137 000,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW

160 000,00 -60 000,00 0,00 100 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 139 614,64 -92 295,24 261,05 47 580,45

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 

POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY 

SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY 

UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W 

CENTRUM INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ

543,73 0,00 35,34 579,07

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

543,73 0,00 35,34 579,07

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 543,73 0,00 35,34 579,07

85216 ZASIŁKI STAŁE 1 988,67 0,00 225,71 2 214,38

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

1 988,67 0,00 225,71 2 214,38

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 1 988,67 0,00 225,71 2 214,38

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 137 082,24 -92 295,24 0,00 44 787,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 129 642,24 -89 642,24 0,00 40 000,00

COVID-19 "WYPŁATY DODATKU 

DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z 

DNIA 12 WRZEŚNIA 2022R O 

SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH 

W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ 

NA RYNKU PALIW" 

STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
89 642,24 -89 642,24 0,00 0,00

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW
2 566,26 -2 566,26 0,00 0,00

Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

COVID-19 "WYPŁATY DODATKU 

DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z 

DNIA 12 WRZEŚNIA 2022R O 

SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH 

W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ 

NA RYNKU PALIW" 

STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
2 566,26 -2 566,26 0,00 0,00

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE
23,87 -23,87 0,00 0,00

COVID-19 "WYPŁATY DODATKU 

DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z 

DNIA 12 WRZEŚNIA 2022R O 

SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH 

W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ 

NA RYNKU PALIW" 

STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
23,87 -23,87 0,00 0,00

4120
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ 

FUNDUSZ SOLIDARNOŚCIOWY
62,87 -62,87 0,00 0,00

COVID-19 "WYPŁATY DODATKU 

DLA PODMIOTÓW WRAŻLIWYCH 

WRAZ Z KOSZTAMI OBSŁUGI UST. Z 

DNIA 12 WRZEŚNIA 2022R O 

SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH 

W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ 

CIEPŁA W ZWIĄZKU Z SYTUACJĄ 

NA RYNKU PALIW" 

STANOWISKO DS. 

SPOŁECZNYCH
62,87 -62,87 0,00 0,00

854
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
132 525,00 -10 000,00 0,00 122 525,00

85404
WCZESNE WSPOMAGANIE 

ROZWOJU DZIECKA
124 200,00 -10 000,00 0,00 114 200,00

2540

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU 

DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 

SYSTEMU OŚWIATY

124 200,00 -10 000,00 0,00 114 200,00

Niepubliczne Przedszkole Akademia 

Malucha

WIELOOSOBOWE 

STANOWISKO DS. 

EDUKACJI-MW

14 400,00 -10 000,00 0,00 4 400,00

855 RODZINA 90 453,51 0,00 2 775,23 93 228,74

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI 

NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I 

RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

54 328,40 0,00 2 775,23 57 103,63

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 

WYSOKOŚCI

49 209,23 0,00 2 509,54 51 718,77

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 49 209,23 0,00 2 509,54 51 718,77

4580 POZOSTAŁE ODSETKI 5 119,17 0,00 265,69 5 384,86

Wydatki bieżące WYDZIAŁ FINANSOWY 5 119,17 0,00 265,69 5 384,86

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
32 061 059,41 -951 000,00 0,00 31 110 059,41

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
1 055 315,79 -51 000,00 0,00 1 004 315,79

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00

Strona 4



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 0,00 0,00

Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza 

w Nowym Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
0,00 0,00 0,00 0,00

Poprawa jakości klimatu poprzez 

modernizację terenów zieleni w Nowym 

Dworze Mazowieckim - 2022

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
172 956,00 -30 000,00 0,00 142 956,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 9 098 666,60 -900 000,00 0,00 8 198 666,60

4210
ZAKUP MATERIAŁÓW I 

WYPOSAŻENIA
680 000,00 -675 000,00 0,00 5 000,00

Realizacja zadania związana z 

wykonaniem ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych z dnia 27 

października 2022r. (Dz.U. 2022r. 

poz. 2236)

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
675 000,00 -675 000,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 549 000,00 -225 000,00 0,00 324 000,00

Realizacja zadania związana z 

wykonaniem ustawy o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych z dnia 27 

października 2022r. (Dz.U. 2022r. 

poz. 2236)

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00

OGÓŁEM I 85 706 231,10 -2 395 022,24 1 337 313,52 84 648 522,38

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Komórka odpowiedzialna 

za realizację 

Plan 

dotychczasowy
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
4 622 165,59 -250 000,00 0,00 4 372 165,59

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
1 673 474,68 -250 000,00 0,00 1 423 474,68

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
877 581,34 -250 000,00 0,00 627 581,34

Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza 

w Nowym Dworze Mazowieckim

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
877 581,34 -250 000,00 0,00 627 581,34

OGÓŁEM II 24 123 750,76 -250 000,00 0,00 23 873 750,76

OGÓŁEM WYDATKI 110 465 434,80 -2 645 022,24 1 337 313,52 109 157 726,08

IV. WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH I INNYCH ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI :

Strona 5


